Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Уфимская коррекционная школа-интернат для глухих обучающихся

БОЙОРОК
От й.

ПРИКАЗ
№ M ST  « ЗУ » о  < 2023 г.

Об организации родительского контроля за
питанием обучающихся школы-интерната

ПРИКАЗЫВАЮ:
№ 1

Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания в

ГБОУ Уфимская КТ ЛИ для глухих обучающихся на 2023 - 2024 учебный год.

Состав комиссии родительского контроля на 2023 - 2024 учебный год:
Валишина Альфия Рифовна, шеф-повар - ответственная по питанию, член
комиссии;
Зарипова Ляйсан Венеровна, врач-специалист - ответственная по питанию,
член комиссии;
Ковалева Лиана Наилевна - член комиссии (родитель, законный
представитель);
Шамсутдинова Эльвира Фанисовна - член комиссии (родитель, законный
представитель);
Каличак Юлия Николаевна - член комиссии (родитель, законный
представитель).

Утвердить план мероприятий родительского контроля за организацией
питания обучающихся

№2

№3

№4

приказа оставляю за собой.

А.А. Кашапова